
ИЗВЕЩЕНИЕ 

о продлении срока приема заявок и внесении изменений в извещение о проведении продажи имущества 

организуемого ООО «БрянскЭлектро»* 
 
 
 
 
 
 

 
Продавец  

(организатор) 
Название процедуры/состав 

отчуждаемого 
имущества (предмет торгов) 

 

Ссылка на 
электронный адрес 

публикации 
извещений о продажах 

на сайтах ООО 
«БрянскЭлектро» и 

ПАО 
«Россети Центр»  

Даты начала и 
окончания срока 
приема заявок, 

признания 
претендентов 
участниками 

продажи, даты 
подведения итогов 

продажи до вносимых 
изменений** 

 

Изменение даты 
окончания срока 

приема заявок, признания 
претендентов участниками 
продажи, даты подведения 

итогов 
продажи** 

 

Адреса проведения 

продаж, 

контактные данные 

представителей по 

вопросам 

проведения 

(телефоны, адреса 

электронной 

почты), режим 

работы по 

обращениям** 

Комиссия по 
реализации 

непрофильных 
активов ООО 

«БрянскЭлектро» 

 

Форма проведения аукциона: 

аукцион, открытый по составу 

участников, с открытой формой 

подачи предложений о цене 

имущества (не в электронной 

форме). 

 
Состав отчуждаемого 
имущества, 
принадлежащего  
ООО «БрянскЭлектро» на 
праве собственности: 
 
Лот №1 
Состав отчуждаемого 
имущества, принадлежащего 
Обществу на праве 
собственности: 
 
1.1. недвижимое имущество: 

здание «Производственная 

база», назначение: нежилое 

- ООО «БрянскЭлектро»:  
о проведении аукциона: 

https://bryanskelectro.ru/u
pload/iblock/e21/8qawcch
vahl0dxcalg8epi5jl3m6le8
c.pdf; 

 
о продлении срока 
приема заявок и 
внесении изменений в 
извещение о продаже: 
https://bryanskelectro.ru/u
pload/iblock/517/aak3p54t
5phydvgxz20d021sppd5d0
ij.pdf; 
 
https://bryanskelectro.ru/u
pload/iblock/9a6/i42qc727
f06i9ikqopglwtrcxvt0sk1l.
pdf 
 

- ПАО «Россети Центр»: 
о проведении аукциона: 

Срок приема заявок с 
прилагаемыми к ним 
документами: с 23.01.2023 
по 07.06.2023 
включительно в рабочие 
дни с 13:00 до 16:00 по 
московскому времени, 
(перерыв на обед с 12.00 
по 12.48) 
 
Дата признания 
претендентов 
участниками аукциона: 
08.06.2023. 
 
Дата и место проведения 

продажи: 13.06.2023 в 

10:00 по московскому 

времени по адресу: 241050, 

г. Брянск, ул. Советская, 

д. 35, 3 этаж, конференц-

зал. 

 

Срок приема заявок с 
прилагаемыми к ним 
документами: с 23.01.2023 по 
26.10.2023 включительно в 
рабочие дни с 13:00 до 16:00 
по московскому времени, 
(перерыв на обед с 12.00 по 
12.48) 
 
Дата признания 

претендентов участниками 

продажи: 

27.10.2023 

 
Дата и место проведения 
продажи: 01.11.2023 
в 10:00 по московскому 

времени по адресу:  

241050, г. Брянск, 

ул. Советская, д. 35, 3 этаж, 

конференц-зал. 

 

241050, г. Брянск, 

ул. Советская, д. 35, 3 

этаж, конференц-зал. 

214019,  

тел. (4832) 672121, 

+79803345550, в 

рабочее время с 9 до 

16 часов. 

Контактные лица: 

Пучков Алексей 

Валерьевич 

 e-mail: 
Puchkov.AV@mrsk-

1.ru 

 

 

 

 

   

 

 

https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/e21/8qawcchvahl0dxcalg8epi5jl3m6le8c.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/e21/8qawcchvahl0dxcalg8epi5jl3m6le8c.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/e21/8qawcchvahl0dxcalg8epi5jl3m6le8c.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/e21/8qawcchvahl0dxcalg8epi5jl3m6le8c.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/517/aak3p54t5phydvgxz20d021sppd5d0ij.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/517/aak3p54t5phydvgxz20d021sppd5d0ij.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/517/aak3p54t5phydvgxz20d021sppd5d0ij.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/517/aak3p54t5phydvgxz20d021sppd5d0ij.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/9a6/i42qc727f06i9ikqopglwtrcxvt0sk1l.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/9a6/i42qc727f06i9ikqopglwtrcxvt0sk1l.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/9a6/i42qc727f06i9ikqopglwtrcxvt0sk1l.pdf
https://bryanskelectro.ru/upload/iblock/9a6/i42qc727f06i9ikqopglwtrcxvt0sk1l.pdf
mailto:Puchkov.AV@mrsk-1.ru
mailto:Puchkov.AV@mrsk-1.ru


здание, общая площадь               

160,0 кв. м, кадастровый номер 

32:06:0210102:27, количество 

этажей, в том числе подземных 

этажей: 2 (запись о 

регистрации права 

собственности в Едином 

государственном реестре 

недвижимости от 22.09.2020                           

№ 32:06:0210102:27-

32/077/2020-3), расположенное 

по адресу: Брянская область,   

р-н Дятьковский, рп Любохна, 

ул. Фокина, д. 2; 

1.2. движимое имущество: 

«Ограждение территории 

производственной базы                                

рп Любохна, ул. Фокина», 

инвентарный номер 000019219. 

Здание производственной базы 

расположено на земельном 

участке площадью                                                       

1 203 кв. м. с кадастровым 

номером 32:06:0210401:14, 

находящимся в собственности 

субъекта РФ – Брянской 

области. 

На данном земельном участке 

также находятся объекты: 

сарай, колодец, уборная, 

железобетонное ограждение, 

установленное по наружной 

части здания производственной 

базы, не входящие в состав 

лота. 

Отчуждаемое имущество не 

передано в залог, не 

обременено правами третьих 

https://www.mrsk-
1.ru/upload/uf/15b/j69m4x
se8qi7rsori0j7xzj46x7ysn3
a/_-_-_.pdf; 
 

о продлении срока 
приема заявок и 
внесении изменений в 
извещение о продаже: 
https://www.mrsk-
1.ru/upload/uf/dff/65u4p3y
dv8xv97ohswdgq09trkuvk
jde/_-_-_-_.pdf; 
 
https://www.mrsk-
1.ru/upload/uf/a91/rtkxtw9
uo1gg3qt3um1k6g31j352d
i2z/07.06.2023-_-_-_-_.pdf 
 
 

Задаток должен поступить 
не позднее 07.06.2023 на 
расчетный счет продавца 
 

Задаток должен поступить 
не позднее 26.10.2023 на 
расчетный счет продавца 
 

https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/15b/j69m4xse8qi7rsori0j7xzj46x7ysn3a/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/15b/j69m4xse8qi7rsori0j7xzj46x7ysn3a/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/15b/j69m4xse8qi7rsori0j7xzj46x7ysn3a/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/15b/j69m4xse8qi7rsori0j7xzj46x7ysn3a/_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/dff/65u4p3ydv8xv97ohswdgq09trkuvkjde/_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/dff/65u4p3ydv8xv97ohswdgq09trkuvkjde/_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/dff/65u4p3ydv8xv97ohswdgq09trkuvkjde/_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/dff/65u4p3ydv8xv97ohswdgq09trkuvkjde/_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/a91/rtkxtw9uo1gg3qt3um1k6g31j352di2z/07.06.2023-_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/a91/rtkxtw9uo1gg3qt3um1k6g31j352di2z/07.06.2023-_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/a91/rtkxtw9uo1gg3qt3um1k6g31j352di2z/07.06.2023-_-_-_-_.pdf
https://www.mrsk-1.ru/upload/uf/a91/rtkxtw9uo1gg3qt3um1k6g31j352di2z/07.06.2023-_-_-_-_.pdf


лиц, в споре, под арестом не 

состоит. 

 

Лот №2 
Состав отчуждаемого 
имущества, принадлежащего 
Обществу на праве 
собственности: 

2.1. недвижимое имущество:  

2.1.1. помещение 

«Производственная база», 

назначение: нежилое 

помещение, общая площадь 

185,8 кв. м, кадастровый 

номер: 32:28:0021316:31, этаж 

№ 1, расположенное по адресу: 

Брянская область, г. Брянск, 

ул. Энгельса, д. 5А (запись 

регистрации права 

собственности в Едином 

государственном реестре 

недвижимости от 25.09.2020                                                                                    

№ 32:28:0021316:31-

32/074/2020-2); 

2.1.2. помещение «Пристройка 

к производственной базе», 

назначение: нежилое 

помещение, общая площадь: 

414,9 кв. м, кадастровый номер: 

32:28:0020732:45, этаж № 1, 2, 

расположенное по адресу: 

Брянская область, г. Брянск,    

ул. Энгельса, д. 5А (запись 

регистрации права 

собственности в Едином 

государственном реестре 

недвижимости от 01.10.2020                                                 

№ 32:28:0020732:45-



32/074/2020-2). 

2.2. Движимое имущество: 

2.2.1. Ворота откатные с 

шлагбаумом г. Брянск, 

ул. Энгельса, д. 5, инвентарный 

номер 000017937; 

2.2.2. Навес к 

производственной базе, 

г. Брянск, Володарский р-н,  

ул. Энгельса д. 5А, 

инвентарный номер 000010754; 

2.2.3. Ограждение к 

производственной базе,                

г. Брянск, Володарский р-н,                        

ул. Энгельса д. 5А, 

инвентарный номер 000010755; 

2.2.4. Пожарная сигнализация 

на объекте: производственная 

база Володарского РЭС                     

г. Брянск, ул. Энгельса, 5а, 

инвентарный номер 000019463; 

2.2.5. Покрытие асфальтное к 

производственной базе,                      

г. Брянск, Володарский р-н,   

ул. Энгельса д. 5А, 

инвентарный номер 000010756; 

2.2.6. Теплотрасса к зданию по                              

ул. Энгельса 5 г. Брянск 

Володарский район, 

000014339, инвентарный номер 

000010537; 

2.2.7. Узел учета тепловой 

энергии системы отопления 

здания ул. Энгельса 

Володарский р-н, инвентарный 

номер 000010538; 

2.2.8. Устройство 

проволочного ограждения 



«Егоза», г. Брянск,                            

ул. Энгельса, 5а, инвентарный 

номер 000019391; 

2.2.9. Пожарная сигнализация к 

охранной сигнализации GSM 

по адресу г. Брянск,                

ул. Энгельса, 5А, инвентарный 

номер БП-00057292; 

2.2.10. Счетчик воды Арзамас, 

инвентарный номер                       

00-00021932; 

2.2.11. Счетчик ЦЭ6803 РУ-                

0,4 КВ, инвентарный номер                     

00-00020641; 

2.2.12. Счетчик ЦЭ6803 РУ-             

0,4 КВ, инвентарный номер                

00-00020641. 

Объекты недвижимого 

имущества расположены на 

земельном участке по адресу: 

Брянская область, г. Брянск,                 

ул. Энгельса, 5А, общей 

площадью 1 869 кв. м, 

кадастровый номер 

32:28:0021316:33, категория 

земель: земли населенных 

пунктов, предоставленном 

Продавцу на праве аренды. 

Земельный участок 

расположен в границах 

охранных зон с реестровыми 

номерами 32:00-6.682,                

32:28-6.422, 32:28-6.258,  

32:28-6.347. 

На данном земельном участке 

также находятся объекты: 

железобетонное ограждение, 

опора уличного освещения, не 



входящие в состав лота. 

Отчуждаемое имущество не 

передано в залог, не обременено 

правами третьих лиц, в споре, под 

арестом не состоит. 
*Сведения в опубликованных извещениях, не затронутые изменениями по настоящему извещению, остаются в неизменном виде.  
**Время в часах и минутах указываются по местному времени по месту проведения процедуры продажи. 

 
 


